
VII-6 (7.3) Mobilita absolventů** (podíly absolvovaných studií)

Univerzita Karlova
Bakalářské 

studium
Magisterské 

studium
Navazující 

magisterské 
studium

Doktorské 
studium CELKEM**

KTF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

7 % 9 % 4 % 33 % 4 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

33 % 33 %

ETF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

2 % 20 % 2 % 9 % 3 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

15 % 15 %

HTF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%] 4 % 0 % 6 % 17 % 5 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

17 % 17 %

PF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 28 % 0 % 16 % 27 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

16 % 16 %

1LF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 0 % 0 % 0 % 0 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

0 % 0 %

2LF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 0 % 0 % 0 % 0 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

0 % 0 %

3LF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

5 % 31 % 0 % 0 % 20 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

5 % 5 %

LFP
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 25 % 0 % 22 % 25 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

11 % 11 %

LFHK
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 20 % 0 % 27 % 19 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

20 % 20 %

FaF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 11 % 15 % 21 % 0 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

21 % 21 %

�182



FF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 0 % 0 % 0 % 0 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

0 % 0 %

PřF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

2 % 0 % 18 % 28 % 13 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

24 % 24 %

MFF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

3 % 0 % 18 % 24 % 9 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

24 % 24 %

PedF
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

5 % 22 % 7 % 14 % 8 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

11 % 11 %

FSV
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

13 % 0 % 6 % 0 % 0 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

2 % 2 %

FTVS
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

0 % 0 % 0 % 0 % 0 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

0 %

FHS
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

14 % 0 % 26 % 6 % 23 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

47 % 47 %

Univerzita Karlova
Podíl absolventů, kteří během svého studia vyjeli 
na zahraniční pobyt v délce alespoň 14 dní [%]

4 % 16 % 8 % 13 % 9 %

Podíl absolventů doktorského studia, u nichž 
délka zahraničního pobytu dosáhla alespoň 1 
měsíc (tj. 30 dní) [%]

13 % 13 %

Univerzita Karlova 4 % 16 % 8 % 13 %

Pozn.:	*	=	Fakulta	nebo	jiná	součást	vysoké	školy	uskutečňující	akreditovaný	studijní	program.

Pozn.:	**	=	Celkové	hodnoty	za	fakultu	(poslední	pole	ve	vrchním	řádku	u	každé	fakulty)	i	za	vysokou	školu	(všechna	prázdná	pole	za	vysokou	školu	ve	struktuře	VZ)	
nejsou	součtem	či	průměrem	za	předcházející	údaje	v	řádcích	či	sloupcích.	Hodnoty	do	těchto	buněk	je	potřeba	vypočítat	zvlášť.	

Vysoká	škola	uvede	podíl	absolventů,	kteří	v	rámci	svého	úspěšně	ukončeného	studia	absolvovali	zahraniční	studijní	pobyt	nebo	stáž	trvající	alespoň	14	dní,	v	členění	
dle	typu	studijního	programu.	Současně	z	absolventů	doktorských	studijních	programů,	vykázat	podíl	těch,	u	kterých	délka	zahraničního	pobytu	nebo	stáže	dosáhla	
alespoň	1	měsíc	(tj.	30	dní).	Podíly	absolventů	se	vztahují	k	absolvovaným	studiím,	nikoliv	k	fyzickým	osobám	(jedna	osoba	mohla	absolvovat	více	studií).	Zahrnuta	jsou	
studia	úspěšně	absolvovaná	v	období	1.	1.	–	31.	12.

�183


